

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość
1	farby przeciwkorozyjne jednoskładnikowe o grub. 26-70 um (gr.C)	dm3	8,0472	0,0000	8,0472	26,15	210,43
2	rozcieńczalnik	dm3	1,3316	0,0000	1,3316	17,63	23,48
3	benzyna do ekstrakcji	dm3	0,5796	0,0000	0,5796	11,07	6,42
4	pręty żebrowane 8-14 mm	kg	760,9200	0,0000	760,9200	4,19	3 188,25
5	Krata pomostowa wys. 34mm	kg	104,7800	0,0000	104,7800	7,18	752,32
6	druk stalowy do spawania SP1GS 2,5-4 mm	kg	0,1292	0,0000	0,1292	14,53	1,87
7	pręty okrągłe 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13(grupa stali 94)	kg	5,0535	0,0000	5,0535	4,19	21,18
8	balustrady	kg	102,6000	0,0000	102,6000	23,99	2 461,37
9	elektrody stalowe do spawania stali węglowych śr. 3.25mm	100 szt.	0,0180	0,0000	0,0180	80,85	1,46
10	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	18,6762	0,0000	18,6762	8,24	153,90
11	gwoździe budowlane	kg	0,1215	0,0000	0,1215	12,08	1,46
12	trzcienie stalowe do montażu konstrukcji stalowych	kg	0,1370	0,0000	0,1370	53,60	7,34
13	plynna folia uszczelniająca	kg	60,1540	0,0000	60,1540	21,01	1 263,84
14	środek uplastyczniający do zapraw cementowych	dm3	0,1667	0,0000	0,1667	6,56	1,09
15	środek gruntujący	dm3	4,0895	0,0000	4,0895	13,83	56,56
16	farba olejna do gruntowania przeciwrzeczna miniowa 60 %	dm3	0,0137	0,0000	0,0137	38,85	0,53
17	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,2845	0,0000	0,2845	57,30	16,30
18	tlen techniczny	m3	0,1298	0,0000	0,1298	8,81	1,15
19	tlen techniczny gat. I 99,5-98 %	m3	0,7400	0,0000	0,7400	8,81	6,52
20	tlen techniczny gat. I-III 99,5-98%	m3	0,3877	0,0000	0,3877	8,81	3,42
21	szelak	kg	0,2021	0,0000	0,2021	6,43	1,30
22	folia polietylenowa	m2	3,0879	0,0000	3,0879	1,16	3,58
23	folia kubelkowa	m2	55,3729	0,0000	55,3729	5,09	281,85
24	piasek do nawierzchni drogowych	m3	1,1902	0,0000	1,1902	78,70	93,67
25	piasek do nawierzchni drogowych	m3	2,3180	0,0000	2,3180	78,70	182,43
26	pospółka	m3	57,6594	0,0000	57,6594	45,07	2 598,71
27	plyty kamienne (granit,sjenit lub wapień zbity)	m2	9,4080	0,0000	9,4080	986,24	9 278,58
28	elementy kamienne (granit,sjenit lub wapień zbity)	m2	22,5279	0,0000	22,5279	986,24	22 217,94
29	mączka szklana	kg	315,4920	0,0000	315,4920	1,16	365,97
30	bloczki betonowe o wym 25x25x14 cm	szt	61,4254	0,0000	61,4254	4,67	286,86
31	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt	39,3022	0,0000	39,3022	4,89	192,19
32	masa asfaltowa	kg	0,2155	0,0000	0,2155	3,57	0,77
33	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m3	9,6852	0,0000	9,6852	399,86	3 872,70
34	zaprawa cementowa m. 50	m3	0,1786	0,0000	0,1786	435,23	77,71
35	zaprawa cementowo-wapienna	m3	0,0634	0,0000	0,0634	435,23	27,60
36	zaprawa cementowa m. 80	m3	1,0271	0,0000	1,0271	435,23	447,02
37	zaprawa	m3	0,1508	0,0000	0,1508	435,23	65,65
38	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m3	0,0505	0,0000	0,0505	1 511,69	76,31
39	bale iglaste obrzynane	m3	0,0010	0,0000	0,0010	1 511,69	1,45
40	deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II	m3	0,0120	0,0000	0,0120	1 361,57	16,34
41	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m3	0,1172	0,0000	0,1172	1 361,57	159,61
42	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m3	0,0458	0,0000	0,0458	1 361,57	62,29
43	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m3	0,3757	0,0000	0,3757	1 186,09	445,65
44	deski iglaste obrzynane	m3	0,0013	0,0000	0,0013	1 361,57	1,74
45	krawędziaki iglaste	m3	0,0016	0,0000	0,0016	1 473,58	2,39
46	deski iglaste obrzynane nasyczone 28-45 mm kl.III	m3	0,0005	0,0000	0,0005	1 433,65	0,65

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość
47	drewno na stemple budowlane okrągłe	m3	0,0396	0,0000	0,0396	1 002,29	39,73
48	włókna elastyczna	m2	25,7555	0,0000	25,7555	3,28	84,48
49	ziół ścierny	ark	286,4502	0,0000	286,4502	0,51	146,08
50	woda z rurociągu	m3	6,2025	0,0000	6,2025	7,60	47,14
51	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m3	0,0010	0,0000	0,0010	288,21	0,29
52	kliny z drewna	m3	0,0051	0,0000	0,0051	857,60	4,34
53	gruz żelbetowy	m3	4,9020	0,0000	4,9020	40,58	198,92
54	rury PCV kanalizacji zewnętrznej kielichowe	m	15,6000	0,0000	15,6000	32,16	501,70
55	czyszczak kanalizacyjny z PCW o śr.110 mm	szt	1,0000	0,0000	1,0000	53,60	53,60
56	kształtki PCV do kanalizacji zewnętrznej	szt.	0,3120	0,0000	0,3120	16,08	5,02
57	wpusty podłogowe polietylenowe	szt.	2,0000	0,0000	2,0000	1 715,20	3 430,40
58	kołnierze uszczelniające stalowe	szt	2,0000	0,0000	2,0000	20,36	40,72
59	śruby stalowe zgrubne z łbem sześciokątnym, z gwintem na całej długości z nakrętkami i podkładkami	kg	0,4038	0,0000	0,4038	12,68	5,12
60	uszczelki gumowe płaskie do połączeń kołnierzykowych o śr.nom. 110 mm	szt.	0,3300	0,0000	0,3300	32,16	10,61
61	szlam uszczelniający elastyczny	kg	18,6200	0,0000	18,6200	25,00	465,50
62	zaprawa do wykonania warstwy szczerwnej	kg	3,3600	0,0000	3,3600	5,97	20,06
63	zaprawa do uzupełnienia spoinowania	kg	791,6254	0,0000	791,6254	0,87	688,71
64	masa uszczelniająca bitumiczna KMB	dm3	316,5503	0,0000	316,5503	9,56	3 026,22
65	żywica syntetyczna w ampułce M10	szt.	48,0000	0,0000	48,0000	10,08	483,84
66	pręt gwintowany M10	t	0,0078	0,0000	0,0078	3 483,56	27,25
67	impregnat do kamienia	dm3	3,7757	0,0000	3,7757	39,13	147,74
68	odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów	m3	0,7125	0,0000	0,7125	250,00	178,13
69	Kątownik L30x50x4	kg	72,1000	0,0000	72,1000	6,37	459,28
70	farba nawierzchniowa	dm3	4,3110	0,0000	4,3110	23,69	102,13
71	Wycieraczka systemowa licowana z posadzką	szt	1,0000	0,0000	1,0000	4 575,86	4 575,86
72	Schody tymczasowe	szt	1,0000	0,0000	1,0000	6 968,00	6 968,00
73	Zabezpieczenie terenu	szt	1,0000	0,0000	1,0000	2 680,00	2 680,00
74	materiały pomocnicze	zł		0,0000	392,4491		392,46
RAZEM							73 723,18

Słownie: *siedemdziesiąt trzy tysiące siedemset dwadzieścia trzy i 18/100 zł*